
 

Poznań, dnia 16.09.2024r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) przekazuje informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 pn.: „Dostawa wraz z montażem systemu sygnalizacji 
pożaru w budynku Biblioteki Głównej AWF” o nr RDZP-2003-18/24/ZP 

 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 16.09.2024 r. do godz. 10:00 ofertę złożyło 6 wykonawców:  
 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej – Platforma zakupowa pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  w dniu 16.09.2024r.  

       Z poważaniem 
ZASTĘPCA KANCLERZA 
 dr Damian Doleciński 

 

 
Sprawę prowadzi:  
Anna Staniewska 

Tel. 61 835 50 62 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

1. 

SENSOR Sebastian Głuchy 

Ul. Małoszyńska 9 

60-176 Poznań  

 

195 570,00 zł 

2. 

VINCI Sebastian Biedrzyński 

Ul. Serdeczna 21A/G1 

62-020 Zalasewo 

 

167 280,00 zł 

3. 

FIREPROOF 

Zabezpieczenia Przeciwpożarowe 

Pawlak Lechowicz Sp. K 

Ul. Piątkowska 39/17 

60-648 Poznań 

 

163 200,00 zł 

4.  

VERNISE POLSKA SP. Z O.O. 

Ul. Piątkowska 110A/1 

60-649 Poznań  

 

156 000,00 zł 

5. 

P.P.H.U. Tel-Poż-System „Iskra” Sp. z o.o. 

Ul. Krańcowa 11 

61-022 Poznań  

 

184 500,00 zł 

6.  

GTA PLUS Sp. z o.o. 

Ul. Borowa 5 

62-023 Borówiec 

 

148 830,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

